
LIONELO HARMONY I-SIZE 360° obrotowy
fotelik dziecięcy z systemem ISOFIX
Indeks: 786461 Producent: Lionelo Kod producenta: LO-HARMONY I-SIZE RED BRICK BAMBOO

Cena: 880.95 zł

Opis

LIONELO HARMONY I-SIZE obrotowy fotelik dziecięcy o 360°
dla dzieci w wieku od 40 do 150 cm, montaż za pomocą ISOFIX
+ noga stabilizująca, regulacja zagłówka i pleców, wkładka
redukcyjna Dri-Seat
Producent: Lionelo

Odkryj niezwykły komfort podróżowania dla dzieci w wieku od 40 do 150 cm dzięki innowacyjnemu fotelikowi dziecięcemu
LIONELO HARMONY I-SIZE. Dzięki funkcji obracania o 360° oraz stabilizacji ISOFIX, zapewniasz swojemu dziecku
bezpieczeństwo i wygodę. Regulacja zagłówka i pleców oraz wkładka redukcyjna Dri-Seat gwarantują perfekcyjne dopasowanie
i maksymalny komfort na każdej trasie.

Fotelik Harmony to nie tylko bezpieczeństwo, ale także innowacyjność. Oparcie fotela obrotowego można dostosować w 5
stopniach nachylenia, a 12-stopniowa regulacja zagłówka zapewnia optymalne wsparcie dla rosnącego dziecka. Wzmocniony
zagłówek i ochrona przed uderzeniami bocznymi to dodatkowe atuty tego nowoczesnego fotelika.

Wybierz fotelik dziecięcy LIONELO HARMONY I-SIZE, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających rodziców.
Zaprojektowany z myślą o funkcjonalności i komforcie, ten fotelik zachwyci Cię swoją innowacyjnością i bezpieczeństwem.
Pozwól swojemu dziecku podróżować w wyjątkowym stylu.

Funkcja obracania o 360° EASY TURN: Podróżne fotelik dziecięcy można swobodnie obracać wokół własnej osi, co ułatwia
codzienne zapinanie i wyjmowanie dziecka z samochodu bez obciążania pleców. Wbudowana rama antyrotacyjna
zapewnia, że siedzisko nie przylega do ławki, co umożliwia bardzo płynny obrót i zapewnia dziecku więcej miejsca na nogi
Montaż ISOFIX i noga stabilizacyjna: siedzisko Harmony montuje się łatwo i szybko za pomocą systemu ISOFIX i nogi
stabilizującej oraz pasów samochodowych (dla starszych dzieci). Instalacja wsteczna od 40 do 105 cm/18 kg. Fotelik
dziecięcy jest również wyposażony w prawidłowy wskaźnik instalacji na złączach ISOFIX i na nogach stabilizujących
Szerokie możliwości regulacji: oparcie fotela obrotowego można ustawić w 5 stopniach nachylenia zarówno w montażu do
przodu, jak i do tyłu. 12 stopni regulacji zagłówka i zintegrowane paski umożliwiają efektywne dopasowanie siedziska do
rosnącego dziecka.
Komfort: Szerokie siedzisko fotelika dziecięcego, wypełnione pianką EPE, zapewnia większy komfort siedzenia dla dziecka.
Siedzisko jest wyposażone w oddychającą wkładkę redukcyjną Dri-Seat dla mniejszych dzieci. Ułatwieniem są również
magnetyczne uchwyty na pasy, które ułatwiają wkładanie i zapinanie dziecka w foteliku
Pełne bezpieczeństwo: fotelik dziecięcy ma wzmocniony, 3-warstwowy zagłówek z funkcją pianki memory oraz
zaawansowaną ochronę przed uderzeniami bocznymi SideImpactGuard. Wbudowany w klamrę pasa alarm daje sygnał po
poluzowaniu pasów. Siedzisko Harmony jest produkowane zgodnie z normą i normami bezpieczeństwa i-Size R129

punkt znaku wypunktowania: Funkcja obracania o 360° EASY TURN: Podróżne fotelik dziecięcy można swobodnie
obracać wokół własnej osi, co ułatwia codzienne zapinanie i wyjmowanie dziecka z samochodu bez obciążania pleców.



Wysokość dziecka 40-150 cm

Montaż ISOFIX + noga stabilizująca

Regulacja zagłówka 12 pozycji

Regulacja oparcia 5 stopni nachylenia

Wkładka redukcyjna Dri-Seat

Wbudowana rama antyrotacyjna zapewnia, że siedzisko nie przylega do ławki, co umożliwia bardzo płynny obrót i zapewnia
dziecku więcej miejsca na nogi, Montaż ISOFIX i noga stabilizacyjna: siedzisko Harmony montuje się łatwo i szybko za
pomocą systemu ISOFIX i nogi stabilizującej oraz pasów samochodowych (dla starszych dzieci). Instalacja wsteczna od 40
do 105 cm/18 kg. Fotelik dziecięcy jest również wyposażony w prawidłowy wskaźnik instalacji na złączach ISOFIX i na
nogach stabilizujących, Szerokie możliwości regulacji: oparcie fotela obrotowego można ustawić w 5 stopniach nachylenia
zarówno w montażu do przodu, jak i do tyłu. 12 stopni regulacji zagłówka i zintegrowane paski umożliwiają efektywne
dopasowanie siedziska do rosnącego dziecka., Komfort: Szerokie siedzisko fotelika dziecięcego, wypełnione pianką EPE,
zapewnia większy komfort siedzenia dla dziecka. Siedzisko jest wyposażone w oddychającą wkładkę redukcyjną Dri-Seat
dla mniejszych dzieci. Ułatwieniem są również magnetyczne uchwyty na pasy, które ułatwiają wkładanie i zapinanie dziecka
w foteliku, Pełne bezpieczeństwo: fotelik dziecięcy ma wzmocniony, 3-warstwowy zagłówek z funkcją pianki memory oraz
zaawansowaną ochronę przed uderzeniami bocznymi SideImpactGuard. Wbudowany w klamrę pasa alarm daje sygnał po
poluzowaniu pasów. Siedzisko Harmony jest produkowane zgodnie z normą i normami bezpieczeństwa i-Size R129
słowo kluczowe tematu: fotelik dziecięcy
marka: Lionelo
kod unspsc: 56101800
zalecane maksymalne obciążenie: 20 kilograms
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english
numer części: LO-HARMONY I-SIZE RED BRICK BAMBOO
kolor: Czerwona cegła
waga opakowania przedmiotu: 15 kilograms
producent: Lionelo
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771708821
zalecane węzły przeglądania: 20806800031, 26956393031
skład materiału: poliester
nazwa przedmiotu: LIONELO HARMONY I-SIZE obrotowy fotelik dziecięcy o 360° dla dzieci w wieku od 40 do 150 cm,
montaż za pomocą ISOFIX + noga stabilizująca, regulacja zagłówka i pleców, wkładka redukcyjna Dri-Seat
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-20T09:24:06.476Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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